






Mairie d'Anceaumeville - Du 21/09/2020 au 25/09/2020

Légende:  Bio |  Origine France |  Poisson MSC pêche durable |  Plat signature |

MENU TRADITION

Taboulé Bio   
Jambon blanc Label Rouge   
lun **dont** Omelette nature  
Petits pois  
Brie  
Raisin

Potage de potiron  
Timbale milanaise à la dinde  
mar **dont** Filet de colin lieu  - Sauce champignons  
Coquillettes Bio   
Emmental Bio râpé   
Fromage blanc - Coulis de poire

Tomates - Vinaigrette  
Beignet de calamars à la romaine  
jeu Purée de pommes de terre  
Chantaillou  
Compote fraîche pomme Bio  

Beignet de chou fleur  
ven Flan de carottes à l'emmental  
Suisse fruité  
Banane Bio 

Mairie d'Anceaumeville - Menus Du 21/09/2020 au 25/09/2020

| Plats                            | Ingrédients   | Allergènes   |
|----------------------------------|---|--|
| Banane Bio                       | Banane  |  |
| Beignet de calamars à la romaine | Beignet de calamars   | Céréales contenant du gluten, Mollusques et produits à base de mollusques  |
| Beignet de chou fleur            | Chou fleur  | Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs                  |
| Brie                             | Brie  | Lait et produits à base de lait  |
| Chantailou                       | Chantailou  | Lait et produits à base de lait  |
| Compote fraîche pomme Bio        | Concentré de fruit, Pomme   |  |
| Coquillettes Bio                 | Coquillettes, Eau du robinet, Huile, Sel fin  | Céréales contenant du gluten   |
| Coulis de poire                  | Concentré de fruit, Poire   |  |
| Emmental Bio râpé                | Emmental  | Lait et produits à base de lait  |
| Filet de colin lieu              | Colin lieu ou lieu noir   | Poisson et produits à base de poisson  |
| Flan de carottes à l'emmental    | Ail, Carotte, Creme fraiche, Curry, Emmental, Lait de vache, Muscade, Oeufs liquides entiers  | Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs                  |
| Fromage blanc                    | Fromage Blanc   | Lait et produits à base de lait  |
| Jambon blanc Label Rouge         | Jambon blanc  |  |
| Omelette nature                  | Omelette  | Oeuf et produits à base d'oeufs  |
| Petits pois                      | Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin  | Céleri et produits à base de céleri  |
| Potage de potiron                | Bouillon de légume, Carotte, Courge potimaron, Eau du robinet, Lait de vache, Oignon, Puree flocon, Sel fin                             | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait |
| Purée de pommes de terre         | Eau du robinet, Puree flocon  | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait                                      |
| Raisin                           | Raisin  |  |
| Sauce champignons                | Arôme, Bouillon de légume, Champignon de Paris, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Sel fin                         | Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson   |
| Suisse fruité                    | Fromage Blanc   | Lait et produits à base de lait  |
| Taboulé Bio                      | Concentré de fruit, Concombre, Mélange de légumes, Menthe, Semoule de blé, Tomate   | Céréales contenant du gluten   |
| Timbale milanaise à la dinde     | Allumette de dinde, Arôme, Bouillon de légume, Champignon de Paris, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Poivron rouge, Tomate | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait |
| Tomates                          | Tomate  |  |
| Vinaigrette                      | Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin   | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde   |